El  señor(a) ELKIN JOSE MEJIA PEREZ, identificado(a) con la cédula de ciudadanía

número 79.818.903, laboró en esta compañía mediante Contrato de Trabajo a término
OBRA O LABOR desde el 10 de Noviembre de 2018 hasta el 30 de Abril de 2019,

desempeñando el cargo CONDUCTOR.

Remuneración Integral Recibida: UN MILLON CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL

NOVECIENTOS OCHENTA PESOS M/CTE ($1.134.980) M/cte.

Causa de la terminación del contrato de trabajo: TERMINACION DE LA OBRA

LABOR

Se expide el presente certificado en la ciudad de Bogotá., el 30 de Abril de 2019

Cordialmente,

이

DONIGAPARRADO MEJIA

Senior de Nomina Compensacio n.

ETSA AHORA ES PARTE DE SGS, LÍOER MUI\IDIA1 EN INSPECCIÓN, VERIFICACIÓN,

[...]

MEJIA PEREZ ELKIN JOSE identiticado(a) con cédula de ciudadanía número
79.818.903 de Bogotá, laboró en esta compañía desde el doce (12) de febrero de
2024 hasta el veintidas [22) de diciembre de 2025, mediante un contrato a lérmino
FIJO desempeñando el cargo de CONDUCTOR devengando un salario básico de
UN MILLON CUATROCIENTOS VEINTE TRES MIL QUINIENTOS PESOS MCTE. ($1.423.500)

La presente se expide a solicitud del interesado en Bogotá D.C. a los NUEVE (09)
dias del mes de ENERO de 2026

Cordialmenle.

Ri  M
Represontoante lega de Transportes Especlales FSG S.A.S

Copla: Hoja de vida

Esvado pee ho Jueh funbla Akleta Adarava y de Recurnon Hamanes